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4. YRAIBUAAMTNYLANIZYBINER

4.1 @1 Fiber Optic Aadanieluenansuiia Single Mode §1U7U 3 4

a.1.1 Wuae Fiber Optic ldRasaneluaians Inedauiuudonuenidu Low
Smoke Zero Halogen (LSZH)

4.1.2 \Juane Fiber Optic ¥l Single mode wuu 9/125 lulasiuns Lidaensa 6
Core

4.1.3 ﬁﬂmauﬂ’amummgm IEC 60332-1 IEC 61034-2, IEC 60332-3, IEC 60754-2,
EN 50173-1 Inefutenansiuseswamdnauesia

4.1.4 Sanuazgunsaifldlumsnanagiosiuannsgiu 1SO 11801 uag RoHS

4.15 Juanglewmihuasiidnsnisanneu (Max. Attenuation) liiiu 0.38dB/km
1 1310nm uag 0.25dB/km 71 1550nm

4.1.6 aansavilalugamaii(Operating Temperature) §i -40°C 8 70°C
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4.2 Fiber Optic Rack Mount Drawer 81u2u 4 Y

4.2.1 Wugunsaliinans Fiber Optic ¥inRnmdlug RACK 19” Standard

4.2.2 annsodeudi-eenldieiennuazmnlunsdans

4.2.3 senuuuiluunswuy Yaiiudsh Jesdiuane Fiber Optic ynsu

4.2.4 @11509995U Adapter Plate wag MPO Cassette 161 lLitloanin 3 ¥oq

4.2.5 @u1505893U Fiber Optic l#igaan 36 Fibers faeawin 1U

4.2.6 Patch Panel Wwag Adapter Plate JrRsansauenesnaniuldiiioaiuise
Usudsunsldnuluewenldlaglisniudosiam Patch Panel T

4.3 Fiber Optic Patch Cord 31u7U 6 ¥

4.3.1 \Juinevilia LC-Style n30 SC-Style @111505845UaY Fiber Optic vila
Single mode

4.3.2 anugmashifesnii 3 wesuazUszneudiaguanlseuduan varei
aosinall boot Unifletlesiudsutanyasuuazsuayess

433 fomAnnuInsgu ITU-T G.652D, TIAVEIA-568-C.3 InsBulonanssuses
YT NAUDTIAN

4.3.4 awnsovinulén 9aun)il(Operating Temperature) 71 -60°C §a 85°C

4.4 EENDWAUURINGE UTP CAT 6 vlinnneluaians
4.4.1 Wuaeveuniuuuiindes UTP Category 6 1A naudfnuunsgiu
ANSI/TIA-568.2D Category6, ISO/IEC 11801,EN 50173-1 Category6 laeEutonanssusosvasidiaus
59 ' '
4.4.2 @wN303095UNSOU 10/100/1000 BASE-T \Wusghatias
4.4.3 fishiuduneuns vunlidosnin 24 AWG uagilawiwrinan HDPE
4.4.4 3 Dielectric Strength 1kV/min

4.5 WNIN3ZBEe (Patch Panel) CAT 6 31UU 6 ¥
4.5.1 \Juunsnszanganedfifisiuiu 24 Port auin 1U
4.5.1 annsonendeu RIA5 Modular Jack ustassiliednsdasy
4.5.2 Sunsdamsanesunduiiosesiuthminas uaziterudeutevasa

4.6 Winusnedyinaudle (R 45 modular Jack) CAT'6 §1uau 129 ¥
461 1dui1sud gl usdn UTP Category 6 ﬁ'fﬂqmamﬁﬁmummsiw
ANSI/TIA-568.2-D Category 6, ISO/IEC11801 TneButanansiuseswazidniaussia '
4.6.2 Contact ¥1137n Phosphor Bronze \Agaunasmin 50 micro-inches
4.63 s835unslday 10/100/1000 BASE-T tHusensile '
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4.7 @ewa9 (Patch Cord) CAT 6 31uu 129 ¥
4.7.1 anewnagsesdinuauiiilu U/UTP Category 6 mmmnasgnu ISO/IEC 11801
Tasduienanssusesuazidiaussen
4.7.2 aewndimhilunesuns auelidesnin 24 AWG uasiiauiuyain HDPE
4.7.3 anevinaazdeadiwana (RIA5 Modular Plug) sisansdrandausiudas Boot
Waiuamaudause

4.8 gaafivgunsaldmiuBaanils (Wall Rack) v 12U dhuau 1 ¢
481 10U Rack uuu 3 dau Uszneuidideiuldun Ussquida (Front Door) ¢
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4.8.2 gnunsalas vl nieudinguadon
4.83 fivessrunvemeauazdoulnnfiofosamelniuazaedyain
4.8.4 TnauszuieeIna idsendi 2 i

4.8.5 ds519Uanlnydin Power Distribution Unit 15A aunaliitesnin 4 ¥a9 awl
gmlitoenin 1.8 wnes wagd Surge Protection

4.9 nudumglniiuazszuulni $1uau 129 90

4.9.1 ﬁﬂﬁy’@ﬁ;mﬂ?}awialw“ﬁﬁw%amqﬂﬂiai‘ s uiiFesmsliny

4.9.2 nasusniulideadunuumnuasindemagaiismualy

4.9.3 wihsulniilunuug (Grounding duplex universal receptacle)

4.9.4 fnefesdniuaziiumeliinanndeassuliiilusgneuguies F9ATI
vualy

4.9.5 wniulwihdemuussiulnilalifesnin 220VAC 16A.

4.9.6 mshnsaiuanelihuuiiinelidesyie Flexible Conduit
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4.10 wnsdnay (Horizontal Cable Management) 31u3u 3 %a
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